
Inženýr/technolog výroby - elektro
 55 000 - 65 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Do našeho týmu hledáme elektro technologa, který bude klíčovým článkem mezi vývojem a výrobou. Pokud
máš elektrotechnické vzdělání, rozumíš výrobním procesům a chceš se podílet na zavádění nových
technologií i zefektivnění výroby, jsi pro nás ten pravý/ta pravá. Ideálně by jsme momentálně našli nového
kolegu na úrovni medior/senior.

Náplň práce
tvorba a správa technologických postupů pro elektro výrobu  
zavádění nových produktů do výroby – od prototypu po sérii  
volba a optimalizace výrobních technologií a nástrojů  
spolupráce s konstrukcí, vývojem, kvalitou a výrobou  
účast na technických změnách a inovacích  
řešení technických problémů ve výrobním procesu 

Požadavky
středoškolské/vysokoškolské vzdělání - elektro  
prokazatelnou předchozí praxi - ideáně na úrovni medior/senior  
orientace v elektrotechnické dokumentaci a technických normách  
znalost základních principů výroby  
samostatnost, systematičnost, schopnost týmové spolupráce 

Nabízíme
25 dní dovolené  
flexibilní pracovní dobu  
samostatnou a odpovědnou práci  
moderní pracovní prostředí  
zázemí rostoucí české firmy a perspektivu dlouhodobého zaměstnání  
penzijní pojištění  
proplácení kurzů/vzdělávání  
příspěvek na stravu  
nástup ihned nebo dohodou 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


